У П Р А В Л Е Н И Е  Ф И Н А Н С О В
А Д М И Н И С Т Р А Ц И И  О Р Д И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У Г А  П Е Р М С К О Г О
К Р А Я

П Р И К А З
30 марта 2021 № 33

О внесении изменений
в План контрольных
мероприятии Управления
финансов администрации
Ординского муниципального
округа на 2021 год, утвержденный
приказом управления финансов
от 30.12.2020 № 165

В соответствии с пунктом 18 Федерального стандарта внутреннего
государственного(муниципального) финансового контроля «Планирование
проверок, ревизий и обследований», утвержденного постановлением
Правительства Российской Федерации от 27.02.2020 № 208, пункта 47 Правил
осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг в отношении
заказчиков, контрактных служб, контрактных управляющих, комиссий по
осуществлению закупок товаров, работ, услуг и их членов, уполномоченных
органов, уполномоченных учреждений, специализированных организаций,
операторов электронных площадок, операторов специализированных электронных
площадок и о внесении изменений в правила ведения реестра жалоб, плановых и
внеплановых проверок, принятых по ним решений и выданных предписаний,
представлений, утвержденного постановлением Правительства Российской
Федерации от 01.10.2020 № 1576

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в План контрольных мероприятий Управления финансов

администрации Ординского муниципального округа на 2021 год, утвержденный
приказом управления финансов от 30.12.2020 № 165 следующего содержания:

1.1. Пункт 2 Плана контрольных мероприятий Управления финансов
администрации Ординского муниципального округа на 2021 год

«
2. Отдел культуры, спорта и Проверка осуществления с 01 января 2020г. - Апрель

молодежной политики расходов бюджета Ординского 31 декабря 2020г. 2021 г.
администрации муниципального округа на
Ординского реализацию мероприятии
муниципального округа подпрограммы «Развитие
Пермского края молодежной политики, туризма и

Управление образования
администрации
Ординского
муниципального округа
Пермского края

патриотического воспитания»;
Проверка соблюдения
законодательства Российской
Федерации и иных правовых актов о
контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных
нужд в отношении закупок для
муниципальных нужд за счет средств
подпрограммы «Развитие
молодежной политики, туризма и
патриотического воспитания» в
соответствии с ч. 8 ст. 99
Федерального закона № 44-ФЗ_______

»
читать в новой редакции:
«

2. Отдел культуры, спорта и
молодежной политики
администрации
Ординского
муниципального
Пермского края

округа

Управление образования
администрации
Ординского
муниципального
Пермского края

округа

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Ашапская
средняя
общеобразовательная
школа»
Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Ординская
средняя
общеобразовательная
школа»

Проверка осуществления
расходов бюджета Ординского
муниципального округа на
реализацию мероприятий
подпрограммы «Развитие
молодежной политики, туризма и
патриотического воспитания»;
Проверка соблюдения
законодательства Российской
Федерации и иных правовых актов о
контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных
нужд в отношении закупок для
муниципальных нужд за счет средств
подпрограммы «Развитие
молодежной политики, туризма и
патриотического воспитания» в
соответствии с ч. 8 ст. 99
Федерального закона № 44-ФЗ

с 01 января 2020г.
31 декабря 2020г.

Апрель
2021 г.

»
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела по

контролю за расходованием бюджетных средств Бабушкину О.Я.

Начальник управления финансов

С приказом ознакомлена: 9
А.В. Буторина

О.Я. Бабушкина